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Rodzina ONTECS
() Kolor/Kolor zgodnie z RAL  biaty , RAL9003
Rodzaj testu  autotest
Tryb pracy M
Znamionowy czas pracy 3 h
Stopien szczelnosci IP 1P65
Stopien odpornosci na uderzenie IK  1KO8
Klasa ochronnosci 1l
Materiat obudowy  tworzywo

Data wygenerowania: 21.02.2026

Sposéb montazu®

Strumien (awaria)

Zrédto $wiatta

Moc Zrodta Swiatta

Moc czynna

Napiecie AC

Zywotnos¢ zrodta LED
Temperatura barwowa
Temperatura minimalna
Temperatura maksymalna
Akumulator

Gwarancja (korpus, uktad elektroniczny,
zrodto Swiatta)

Wymiary netto Lx W x H [+2 mm]

*Wybrane opcje montazu mozliwe sg po zastosowaniu dodatkowego akcesorium.
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natynkowy, podtynkowy,
zwieszakowy, $cienny, sufitowy, pod
katem

225Im

LED

2W

6.5W

210-250V

50000 h

5700 K

+0°C

+40 °C

LiFePO4/C 6.4V 1.5Ah
36 miesiecy

272 mm x 40 mm x 144 mm
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http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/REACH%20Declaration-pdf_12510
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/10xx_CE_TM-ONTEC_S-pdf_5107
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/DIT-001-pdf_12283
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